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TAXOR 
 

Definition: Taxor är kommunala avgifter som kommunen får ta ut för tjänster 
eller nyttigheter. Dessa regleras i kommunallagen och i vissa speciallagar. Taxor 

beslutas i huvudsak av kommunfullmäktige. 
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Taxa för slamtömning av enskilda avloppsanläggningar 
2026 
 

Slutna avloppstankar, ordinarie tömning Inkl. moms kr 

Tömningskostnad 0 - 3 m³  3275 

   

Slutna avloppstankar, extra avgifter  

Tömningskostnad/m³ överstigande 3 m³  837 

Bomkörning 1636 

Avropstömning 0 - 3 m³ (extra tömning) 5318 

 

 

Slamavskiljare och minireningsverk, 

ordinarie tömning Inkl. moms kr 

Tömningskostnad 0 - 3 m³  2458 

   
Slamavskiljare, extra avgifter  
Tömningskostnad/m³ överstigande 3 m³  469 

Bomkörning 1253 

Avropstömning 0 - 3 m³ (extra tömning) 6004 

Återfyllnad med vatten, minireningsverk 1336 

Spolning/rengöring av minireningsverk 1546 

 

Extra avgifter Inkl. moms kr 

Extra slang 1119 

Tunga lock 706 

 

 

Tömningsperioder  

Tömningsperioden för enskilda brunna och slutna tankar är maj – september.  
Extra tömning sker efter avrop.  
 

Tömningstider  
Vardagar mellan 06.00-22.00 om inte annat överenskommits med respektive 

fastighetsägare.  
 
Ändrad intervall/befrielse  

Beslut av ansökningar av ändrad intervall/befrielse ska vara service- och 
teknikförvaltningen tillhanda en arbetsvecka innan slamtömningen startar.  

Befrielse från tömning, ändrat tömningsintervall för hämtning och tömning av 
slam från enskilda slamavskiljare kan medges efter särskild prövning av miljö-
bygg och räddningsförvaltningen enligt renhållningsordningen.  

Ansökan av ändrad intervall/befrielse under pågående slamtömning godkänns 
inte.  
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Nyanmälan  

Nyanmälan ska ske skriftligen till samhällsbyggnads- och teknikförvaltningen på 
särskild blankett med underskrift av fastighetsägaren.  
 

Förutsättningar  
Abonnenten svarar för att vägen är framkomlig med bärighet för 

hämtningsfordonet minst till 10 meter från enskilda tankar respektive 
slamavskiljare annars utgår avgift för extra slang. 
Det utgår en avgift om lock eller manlucka som öppnas manuellt får inte vara 

övertäckt eller fastfruset när tömning ska ske. Lock eller manlucka får väga 
högst 15 kilogram. Om brunnen eller tanken öppnas genom att locket kan dras 

åt sidan får locket väga högst 35 kilogram. 
Är tömning inte möjlig utgår ”bomkörningsavgift”. Tömning vid senare tillfälle 

där ”bomkörning” skett debiteras taxa enligt avropstömning.  
 
Särskilda avgifter 

I de fall där taxan inte går att tillämpa, exempelvis vid hämtning med andra 
metoder än de som är beskrivna i denna avfallstaxa eller där förhållandena 

väsentligt avviker från vad som är normalt får kommunstyrelsen 
samhällsplanering- och teknikutskott besluta om avgifter i enlighet med 
grunderna för denna avfallstaxa och de grunder som anges i 27 kap 5§ 

Miljöbalken. 

 
Övrigt  

Övriga avgifter fastställs av renhållaren utifrån självkostnadsprincip. 

 

 

 

 

 

 

 
 


